
ZARZĄDZENIE NR 425/2014
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 21 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół w Chorzelowie, do podpisania umowy na 
realizację projektu w ramach programu Erasmus+.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2013r. poz.594, z późn. zm.),

Wójt Gminy Mielec 
postanawia : 

§ 1. 

Udzielić pełnomocnictwa 

Pani Wydro Mirosławie – dyrektorowi Zespołu Szkół w Chorzelowie 
do podejmowania działań związanych z podpisaniem umowy na realizację projektu w ramach programu 

Erasmus+.

§ 2. 

Realizację zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły . 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Wójt

mgr Kazimierz Gacek

Id: 6DD7D016-7C88-41E8-9DE1-7E8260DB1EA9. Przyjęty Strona 1




